
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 29 сентября 2011 года             № 191 

 
О разграничении 
муниципального имущества 

 
 
На основании Закона Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-з «О порядке 

разграничения муниципального имущества»,  в соответствии с  положением «О порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом Рыбинского муниципального 
района», утвержденным решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 23.06.2006г. № 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского 
муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить перечни муниципального имущества (муниципальной собственности) 
городского округа город Рыбинск согласно приложений 1, 2 к настоящему решению. 

 
2. Утвердить  перечни муниципального имущества (муниципальной собственности) 

Рыбинского муниципального района согласно приложений 3, 4 к настоящему решению. 
 
3. Направить настоящее решение в Правительство  Ярославской области. 
 
4. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь». 
 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – 
Сеничев А.В.). 
 
 
 
Глава Рыбинского 
муниципального района                     А.Н. Китаев 
 
 
 
 



 2 

Приложение 1 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 29.09.2011 №  191. 
 

Дополнительный перечень 
недвижимого имущества городского округа город Рыбинск,  

в том числе имущества жилищного фонда  
(имущество находится в Казне) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 

№ 
п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества 

Индивидуальные 
характеристики 

имущества (кв.м) 

Инвентарный   номер 
(реестровый номер 

Казны) 

1 2 3 4 5 

1.  Здание гаража 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

проспект 50 лет Октября, 
д.55 

150,0 50005002-к 

2.  Объект незавершенного 
строительства 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Алябьева,  
д.(без номера) 

степень 
готовности 

20% 

50005003-к 

3.  Нежилое здание 
(лит.А) 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Алябьева, д.7 
344,8 

50005004-к 

4.  Нежилое здание 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Баженова, д.7а 

723,1 
50005005-к 

5.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Боткина, д.10 

50,7 
50005006-к 

6.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Волжская набережная, 
д.97 / Стоялая ул., д.2 

50,0 

50005007-к 

7.  Нежилое здание 
(лит.Б) 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Ворошилова, д.6а  
18,7 50005008-к 

8.  Нежилое здание 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Ворошилова, д.23 

20,0 50005009-к 

9.  Нежилое здание 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Вяземского, д.9 

344,8 50005010-к 

10.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Гагарина, д.14 

19,0 50005011-к 

11.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Герцена, д.48/ 
ул.Пушкина, д.29 

60,7 50005012-к 



 3 

12.  

Здание 
трансформаторной 

подстанции с 
оборудованием 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Гражданская 
42,1 50005013-к  

13.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Инженерная ул., д.22 

25,3 50005014-к 

14.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Кирова, д.11 

19,3 50005015-к 

15.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Кольцова, д.2 

17,9 50005016-к 

16.  Квартира № 57 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Кораблестроителей, 
д.2 

29,0 50005017-к 

17.  Нежилое здание 
(лит.А,А1) 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Крестовая ул., д.19 
746,3 50005018-к 

18.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
пр.Ленина, д.186 

1 828,5 50005019-к 

19.  Нежилое помещение 
(I) 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул. Ломоносова, д.24/ 
ул.Герцена, д.7 

149,2 50005020-к 

20.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
пр.Ленина, д.158а 

74,5 50005021-к 

21.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
пр.Ленина, д.186 

19,5 50005022-к 

22.  Нежилое здание 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Ломоносова, д.47  

776,4 50005023-к 

23.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Максима Горького, д.1 

174,8 50005024-к 

24.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Максима Горького, д.1 

1050,1 50005025-к 

25.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Молодежная ул., 
д.8/ул.Лизы Чайкиной, 

д.9 

151,4 50005026-к 

26.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Молодежная ул., д.11 

42,2 50005028-к 

27.  Нежилое помещение Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  158,8 50005029-к 



 4 

Молодежная ул., д.17 

28.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Моторостроителей, 
д.11 

33,7 50005030-к 

29.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Моторостроителей, 
д.21 

23,3 50005031-к 

30.  Нежилое здание 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Моторостроителей, 
д.(без номера) 

359,3 50005032-к 

31.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Приборостроителей, 
д.8 

17,4 50005033-к 

32.  Нежилое помещение 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Приборостроителей, 
д.18 

28,4 50005034-к 

33.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Пушкина, д.34 

68,3 50005035-к 

34.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
пр.Революции, д.50 

175,9 50005036-к 

35.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Свободы, д.2 

202,4 50005037-к 

36.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Свободы, д.4 

213,1 50005038-к 

37.  Нежилое помещение 
(I) 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

Стоялая ул., д.24/ 
ул.Чкалова, д.1 

34,4 50005039-к 

38.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Северный проезд, д.3 

48,7 50005040-к 

39.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
Тракторная ул., д.3в 

15,9 50005041-к 

40.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Черкасова, д.5 

50,2 50005042-к 

41.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Черкасова, д.5 

106,0 50005043-к 

42.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Черкасова, д.5 

18,2 50005044-к 
 



 5 

43.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, ул. 
Черкасова, д.5 

65,0 50005045-к 

44.  Квартира № 17 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Чекистов, д.10 

49,8 50005046-к 

45.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул. Чкалова, д.36 

21,8 50005047-к 

46.  Нежилое помещение 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск, ул. 
Шлюзовая ул.,  д.14 

35,1 50005048-к 

 
. 

 
Раздел 2. Сооружения. 

 

№ 
п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества 

Индивидуальные 
характеристики 

имущества (кв.м) 

Инвентарный   номер 
(реестровый номер 

Казны) 

1 2 3 4 5 

1. павильон 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ш.Карла Либкнехта, д.39а 

108 50005049-к 

2. павильон 

Ярославская обл.,  
г. Рыбинск,  

ул.Моторостроителей, 
д.(без номера) 

48,8 50005050-к 

3. павильон 
Ярославская обл.,  

г. Рыбинск,  
ул.Рокоссовского, д.6 

35,0 50005051-к 

 
 



 6 

Приложение 2 
к решению Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 

от 29.09.2011 №  191. 
 

Дополнительный перечень имущества городского округа город Рыбинск, закрепленного 
на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными 

учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями городского округа город 
Рыбинск 

 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес места нахождения 
имущества 

Индивидуальные 
характеристики  

имущества  
(площадь - кв.м., 
протяженность-

п.м.) 

   
Реестровый 

номер  

1 2 3 4 6 

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Центр детского и юношеского технического творчества»  

1. Нежилое помещение 
(в лит.А) 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
набережная Космонавтов, д.59/ 

Фестивальная ул., д.1  
136,8 9000000869 

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск  
 «Троллейбусное управление» 

2. Здание холодных 
складов  (лит. Л, Л1) 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Ворошилова, д.25 271,7 

9000000870 

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск Ярославской 
области «Рыбинская городская электросеть» 

3. 

Здание 
трансформаторной 
подстанции № 80 с 

оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Моторостроителей, д.27а 45,5 

9000000871 

4. Нежилое помещение  Ярославская обл., г. Рыбинск,  
пр. Серова 6,0 

9000000872 

5. 

Здание 
трансформаторной 

подстанции № 375 с 
оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Лизы Чайкиной 53,0 

9000000873 

6. 

Здание 
трансформаторной 

подстанции № 391 с 
оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Авиационная 58,2 

9000000874 

7. 

Здание 
трансформаторной 

подстанции № 547 с 
оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
набережная Космонавтов, д.23а 22,4 

9000000875 

8. 
Здание 

трансформаторной 
подстанции № 554 с 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
Шекснинское шоссе, д.7-б 346,9 

9000000876 



 7 

оборудованием 

9. Здание ТП-191  
с оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Максима Горького, д.64б 25,6 

9000000877 

10. Здание ТП-192  
с оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Максима Горького, д.61а 46,8 

9000000878 

11. Здание ТП-194  
с оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Максима Горького, д.121 59,7 

9000000879 

12. Здание ТП-196  
с оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Максима Горького, д.101 59,4 

9000000880 

13. Здание РП-20  
с оборудованием 

Ярославская обл., г. Рыбинск,  
ул. Рапова, д.13а 146,4 

9000000881 

14. 
Здание 

трансформаторной 
подстанции  

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
Ярославский тракт, д.39а 6,4 

9000000882 

15. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 Карякинская ул., д.41а 40,5 

9000000883 

16. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Кирова, д.17а 38,9 

9000000884 

17. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Черкасова, д.5-б 52,6 

9000000885 

18. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Боткина, д.5а 20,0 

9000000886 

19. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 Пархинская ул, д.3 41,6 

9000000887 

20. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 Рабочая ул., д.24 51,4 

9000000888 

21. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Чкалова, д.59а 49,4 

9000000889 

22. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Кирова, д.20 50,6 

9000000890 

23. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Свободы, д.33а 42,2 

9000000891 

24. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Фурманова, д.7а 53,3 

9000000892 



 8 

25. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Кольцова, д.12 38,8 

9000000893 

26. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Бори Новикова, д.3 51,5 

9000000894 

27. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Кораблестроителей, д.10а 65,5 

9000000895 

28. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 пр. Ленина, д.148 12,8 

9000000896 

29. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 Депутатский переулок,  

д.  без номера 
71,5 

9000000897 

30. 
Нежилое помещение 
трансформаторной 

подстанции 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 пр. Серова, д. без номера 6,0 

9000000898 

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск 
«Теплоэнерго» 

31. Нежилое помещение,  
в лит. А,А1 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Грекова, д.40 214,9 

9000000899 

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск 
«Стройзаказчик» 

32 

Незавершенная 
строительством 

канализационная 
насосная станция 

Ярославская обл., г. Рыбинск, 
 ул. Максима Горького 

д. без номера 
- 

9000000900 

 
 
 



 9 

Приложение 3 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 29.09.2011  № 191. 
 

Дополнительный перечень 
недвижимого имущества Рыбинского муниципального района,  

в том числе имущество жилищного фонда  
(имущество находится в Казне) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество, в т.ч. имущество жилищного фонда 

№ 
п/п 

Адрес 
(местоположен

ие) объекта 
недвижимости 

 
 
 
 

Наименование объекта 
недвижимости 

 
 
 
 
 
 

Индивидуализирую
щие 

характеристики 
имущества 

(площадь кв. м; 
протяженность  

п. м; км; диаметр 
мм; объем м3) 

Инвентарны
й номер 

 
 
 
 
 

1. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№640 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  
Ломовский с/о,  

д. Дюдьково, дом 11 

 47,9  7010012 

2. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№630 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  

Октябрьский с/о,  
п. Октябрьский, дом 34б,  

литер А 

45.6 1000288 

3. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№631 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  

Октябрьский с/о,  
п. Октябрьский, дом 9а,  

литер А 

 44.2  1000289 

4. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№570 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  

ул. Волжская, дом 6б,  

20,8  1000282 

5. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№572 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,   

ул. Юбилейная, дом 3б 

20,9  1000284 

6. 
 

Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№571 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  

Каменниковский с/о,  
п. Каменники,  

ул. Школьная, дом3 

38,1  1000283 

7. 
 
Артезианская 

скважина 
Ярославская обл., Рыбинский р-

н, Глебовский сельский округ  
с. Глебово, ул. Волжская, в 

12,1 2072000056 



 10 

районе дома 46 
8. 

 
Водонапорная 

башня 
Ярославская обл., Рыбинский р-

н, Глебовский сельский округ  
с. Глебово, ул. Волжская,  

в районе дома 46 

объем 25-50 м3 2072000057 

9.  Артезианская 
скважина 

Ярославская обл., Рыбинский р-
н, Глебовский сельский округ  

с. Глебово, ул. Рыбинская,  
в районе дома 52 

12,1 2072100001 

10.  Водонапорная 
башня 

Ярославская обл., Рыбинский р-
н, Глебовский сельский округ  

с. Глебово, ул. Рыбинская,  
в районе дома 52 

объем 25-50 м3 2072100002 

11.  Здание 
центральной 

распределитель
ной 

подстанции 
№22 

Ярославская обл., Рыбинский 
р-н, Судоверфский сельский 

округ  
пос. Судоверфь, 

 ул. Судостроительная, д.2а 

160,4 
 

50000009-к 

12.  Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№590 

Ярославская обл., Рыбинский 
р-н, Судоверфский сельский 

округ  
пос. Судоверфь, ул. 

Судостроительная, д.14а 

40,8 
 

50000011-к 

13.  Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№591 

Ярославская обл., Рыбинский 
р-н, Судоверфский сельский 

округ  
пос. Судоверфь,  

ул. Судостроительная, д.24а 

47,8 
 

50000014-к 

14.  Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№592 

Ярославская обл., Рыбинский 
р-н, Судоверфский сельский 

округ  
пос. Судоверфь, ул. 

Судостроительная, д.27а 

50,4 
 

50000016-к 

15.  Нежилое 
помещение в 

жилом доме со 
встроенными 

нежилыми 
помещениями 

Рыбинский р-н, Покровский 
с/о, п. Красная Горка  
ул. Центральная, 29 

помещения I, III №№ 13-23 
первый этаж. 

138,9 20981100001
-1к 

16.  Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№620 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  
Волжский с/о,  

п. Ермаково, сооружение 20А 

40,5 1000290 

17.  Здание 
трансформатор

ной 
подстанции 

№622 

Ярославская обл., 
Рыбинский р-н,  
Волжский с/о,  

п. Ермаково, сооружение 12А 

53,9 1000291 

 



 11 

Приложение 4 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района  

от 29.09.2011 № 191. 
 

Дополнительный перечень 
имущества Рыбинского муниципального района, закрепленного на праве оперативного и 

хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными 
унитарными предприятиями Рыбинского муниципального района 

 
№ 
п/п 

 
 

Адрес 
(местоположен

ие) объекта 
недвижимости 

 
 

 
 

Наименование объекта 
недвижимости 

 
 
 

Индивидуализирую
щие 

характеристики 
имущества 

(площадь кв. м; 
протяженность  

п. м; км; диаметр 
мм; объем м3) 

 
 

Инвентар 
ный номер 

 
 
 

1 2 3 4 5 
 Муниципальное учреждение здравоохранения «Рыбинская центральная районная 

поликлиника» 
Россия, 152907, Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Солнечная, д. 41  
ИНН 7610015530, ОГРН 1027601112120 от 07.10.2002, 
МРИ № 3 по Ярославской области 

1.  Здание 
медпункта 

 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  

Ломовский с/о, пос. Лом,  
ул. Пионерская, дом 10. 

51,2 2009000023 

2.  Здание 
медпункта 

 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  
Арефинский с/о,  

д. Васильково, дом 15. 

73,2 2009000020 

3.  Здание 
медпункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  

Назаровский с/о, 
д. Кушляево, дом 68 

164,5 2009000028 

4.  Здание 
медпункта 

 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н, Арефинский 

с/о, д. Овинища, дом 6. 

89.1 2009000031 

5.  Здание 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н, Арефинский 

с/о, д. Починок-Болотово,  
ул. Стрелка, дом 15 

76,8 2009000019 

6.  Здание 
медпункта 

Рыбинский р-н, Волжский с/о, 
с. Аксеново, дом 33 

36 2009000021 

7.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта в жилом 
доме со 

встроенными 
нежилыми 

помещениями 

Рыбинский р-н, Покровский 
с/о, п. Красная Горка  
ул. Центральная, 29 

помещения II №№ 1-12 
первый этаж. 

122,3 20981100001 

8.  Здание Рыбинский р-н, Огарковский 54,1 2009000026 



 12 

фельдшерско-
акушерского 

пункта 

сельский округ, 
д. Милюшино, Троицкая 

улица, дом 39 
9.  Здание 

фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Рыбинский р-н, Огарковский 
сельский округ, 

д. Шлыково, дом 24 

50,8 2009000036 

10.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта в 
составе здания 
амбулатории со 

встроенным 
жилым 

помещением 

Рыбинский р-н, Погорельский 
с/о, с. Погорелка,  

ул. Центральная, 17 
помещения №№ 1-9 первый 

этаж. 
 

107,0 2009000033 

11.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта и 
аптеки в 

составе здания 
амбулатории со 

встроенными 
жилыми 

помещениями 

Рыбинский р-н, Огарковский 
сельский округ, 

д. Огарково, ул. Гавриловская, 
д. 76, литер И, 

помещения №№ 1-21 первый 
этаж, 245,8 кв.м. 

помещения №№ 1-7 второй 
этаж, 119.7 кв.м. 

365,5 2009000032 

12.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  

Михайловский с/о 
с. Сретенье, дом 63 

помещения №№ 1-7 первый 
этаж. 

45,4 20981100002 

13.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  
Глебовский с/о 

д. Большая Белева, дом 1 
помещения №№ 1-8 первый 

этаж. 

64,0 20981100003 

14.  Помещение 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  

Судоверфский с/о 
д. Свингино, дом 33 

помещения №№ 1-9 первый 
этаж. 

118,3 20981100004 

15.  Здание 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н,  
Назаровский с/о 

п. Майский, дом 38 

44,1 20981100005 

16.  Здание 
фельдшерско-
акушерского 

пункта 

Ярославская обл.,  
Рыбинский р-н, Арефинский 

с/о, д. Ананьино, д.10 

41,9 50000279, 
50000280 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

